IIporokos 00 urorax

Caenennst 0 npoueaype

Tun npouenypsl

Aykuuon CI16 (HTO u pa3menienue o0bektoB 521-118)

Cenenust 00 MHUIIMATOPE

KHNO

Howmep u3Beenus

SBR012-2112160035

HanmenoBanue npouenypst

AYKIIMOH Ha MIPAaBO 3aKJIFOUEHUS JOTOBOPA HA Pa3MeEIIeHNEe HECTAIIMOHAPHOTO
TOProBOTO 00BEKTA

CBeaenus o JIOoTe

Howmep nora

13261

Haumenosanue mota

AYKIIMOH Ha MPaBO 3aKJIIOUEHUS JOTOBOPA Ha pa3MellleHrne HECTallHOHAPHOTO
toprosoro o0wsekTa (HTO) B MecTe, onpenenennom nynkrom 29 pasnena I1
«ToproBbie 00BEKTHI CE30HHOM TOPTOBIH. ElouHBIe M1 HOBOTOAHHUE Oa3aphl,
pa3Baibl 0axuyeBBIX KynbTyp U T.IL.» (KpacHorBapaelickuii paiioH, HOMEp
sasBieHust B PITUC 13261) wactu 2 «IIpoune ToproBeie 00beKTh CXeMbI
pa3MelIeHNs HeCTAllMOHAPHBIX TOPTOBBIX 0OBEKTOB HA 36MENbHBIX y4acTKaX,
HaxOJIAIINXCS B TOCyAapcTBeHHOM coOcTBeHHOCTH CankT-IleTepOypra nnun
rocyJapCTBEHHAs COOCTBEHHOCTh HA KOTOpBIEC HE pa3rpaHUyeHa,
YTBEPKIECHHOU pacniopsbkeHueM KoMurera no pa3BuTHIO
npeIpPUHIMATEILCTBA U MOTpeOuTeNnbecKkoro peiaka Cankr-IlerepOypra ot
20.10.2017 Ne 5371-p, Ha 3eMETbHOM Y4YacCTKe, paClOJIOKEHHOM IO aJIpecy:
Canxkr-IlerepOypr, Uanycrpuanbhblii np., yu. 111 (roro-3ananuee 1. 27, JIuT.
A o UnayctpuansHoMYy 11p.), miromiaapio 10,13 kB.M, 715 pa3MenieHus
HTO: 006BbeKT ce30HHOI TOProBIU — peayin3alus MyTHHHOM pBIObI, pa3Bai
0axueBBIX KYJIBTYp, CIOYHBIA U HOBOTOAHUH O0a3ap, Beicota HTO He Gonee 4
M, riomaas HTO ue 6omee 10,13 kB.M, CPOKOM Ha IISITh JIET C CE30HHBIM
pa3MelIeHeM B COOTBETCTBUHU ¢ TocTaHoBieHUeM [IpaBurenscTBa CaHKT-
[etepOypra ot 27.09.2012 Ne 1045.

HavannHas niena

103 368.62

Baimrora

Poccuiickuii py0ip

Pesynbrar

PesyabTat 1o Jiory

Craryc *

Cocrostncs

[Ipyuunna
0053amenvHo, eciu 10Mm He
cocmosincs

Pentenue

Ornpenenen mooeanTelNb




CBeIIeHHfl 0 3asiBKax

Howmep 3asaBku Jlata u Bpems perucrpaunuu 3agaBku IIpensioskenue o uene Pemenue o gomycke

6910
5232
5146
6528
1261
335

8579
7189
2388

CBeI[eHI/Iﬂ 0 MOJAAHHBIX MPEAT0KCHUAX

21.01.2022 18:38
23.01.2022 17:10
24.01.2022 10:54
24.01.2022 11:26
24.01.2022 17:02
24.01.2022 17:12
24.01.2022 19:03
25.01.2022 21:34
25.01.2022 23:54

HOMep 3asiBKH I[aTa U BpeMA IMOJAYM MPEATOKCHUA 0 LICHE

6910
5232
5146
6528
8579
7189

26.01.2022 18:34
26.01.2022 17:09
26.01.2022 18:37
26.01.2022 17:01
26.01.2022 10:01
26.01.2022 13:54

Caegenus o mooexureie

CaeneHus 0 modeaurese

Homep HMHH HaumenoBanue / Ilpensioxenue /lata u Bpemsi
3asBKM y4yacTHUKa ®OUO yyacTHMKa O LeHe nogavYu
Nnpeai0KeHust
0 IleHe
5146 7839142182 ||O01mecTBO € 1136968.62
OTPaHUYECHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"OOBOC"
JdoxymMeHTbI
JloKyMeHTBI

JanHbie moanmucu




Bnanenen ceprudukara Vcynosa Enena Bnagumuposna

Opranuzanus Komurer umymectBennbix otHomennii Cankr-IlerepOypra
I'opon Cankrt-Iletepoypr
E-mail Isypova@commim.spb.ru

CBeneHust 0 JOKyMeHTe

Craryc nokymMeHTa
[IprunHa OTKIOHEHUS
JlaTa co3maHus

Jata o6paboTku

ABTOD

Jara u Bpems nmoanvcanus
NHH Bnagenplia 10KyMeHTa
KIIII Bnanenbiia [OKyMeHTa

ITonHoe HanMeHOBaHUE
BJIaJIE€JIbLIA JOKYMEHTA

Kparkoe HanmeHoBaHuE
BJIaJIEJIbLIA JOKYMEHTA

Howmep u3Bemienus

Howmep nora

O6paboran

27.01.2022 09:14:30
27.01.2022 09:14:32

Hcynora Enena BnagumupoBHa (OMKHOCTE: TJIABHBIN CIIEIIUATIUCT OTIETa
COIIPOBOXACHUSI YIIpaBJICHUS 10 PAaCHOPSKEHUIO 3€MEJIBHBIMU Y4aCTKaMH )

27.01.2022 09:14
7832000076
783401001

Komuter umymectBennbix otHomennii Cankr-IlerepOypra
KHO

864032
13261



	Протокол об итогах

