## Протокол об итогах

Сведения о процедуре	
Тип процедуры	Аукцион СПб (НТО и размещение объектов 521-118)
Сведения об инициаторе	КИО
Номер извещения	SBR012-2112160035
Наименование процедуры	Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

Сведения о лоте	
Номер лота	13261
Наименование лота	Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (НТО) в месте, определенном пунктом 29 раздела II «Торговые объекты сезонной торговли. Елочные и новогодние базары, развалы бахчевых культур и т.п.» (Красногвардейский район, номер заявления в РГИС 13261) части 2 «Прочие торговые объекты» Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности Санкт-Петербурга или государственная собственность на которые не разграничена, утвержденной распоряжением Комитета по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга от 20.10.2017 № 5371-р, на земельном участке, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, Индустриальный пр., уч. 111 (юго-западнее д. 27, лит. А по Индустриальному пр.), площадью 10,13 кв.м, для размещения НТО: объект сезонной торговли — реализация путинной рыбы, развал бахчевых культур, елочный и новогодний базар, высота НТО не более 4 м, площадь НТО не более 10,13 кв.м, сроком на пять лет с сезонным размещением в соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.09.2012 № 1045.
Начальная цена	103 368.62
Валюта	Российский рубль
Результат	

Результат по лоту		
Статус *	Состоялся	
Причина обязательно, если лот не состоялся		
Решение	Определен победитель	

### Сведения о заявках

Номер заявки	Дата и время регистрации заявки	Предложение о цене	Решение о допуске
6910	21.01.2022 18:38		
5232	23.01.2022 17:10		
5146	24.01.2022 10:54		
6528	24.01.2022 11:26		
1261	24.01.2022 17:02		
335	24.01.2022 17:12		
8579	24.01.2022 19:03		
7189	25.01.2022 21:34		
2388	25.01.2022 23:54		

#### Сведения о поданных предложениях

Номер заявки	Дата и время подачи предложения о цене
6910	26.01.2022 18:34
5232	26.01.2022 17:09
5146	26.01.2022 18:37
6528	26.01.2022 17:01
8579	26.01.2022 10:01
7189	26.01.2022 13:54

#### Сведения о победителе

Сведения о победителе	Номер заявки	Наименование / ФИО участника	Предложение о цене	Дата и время подачи предложения о цене
	5146	Общество с ограниченной ответственностью "ФОБОС"	1136968.62	

# Документы

Владелец сертификата	Исупова Елена Владимировна
Организация	Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга
Город	Санкт-Петербург
E-mail	Isypova@commim.spb.ru

Сведения о документе		
Статус документа	Обработан	
Причина отклонения		
Дата создания	27.01.2022 09:14:30	
Дата обработки	27.01.2022 09:14:32	
Автор	Исупова Елена Владимировна (должность: главный специалист отдела сопровождения Управления по распоряжению земельными участками)	
Дата и время подписания	27.01.2022 09:14	
ИНН владельца документа	7832000076	
КПП владельца документа	783401001	
Полное наименование владельца документа	Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга	
Краткое наименование владельца документа	КИО	
Номер извещения	864032	
Номер лота	13261	

